

## NATURDAY OptiVittal Energia i witalność syrop 1000 ml

Cena: 206,69 PLN



### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	1000 ml
Postać	syrop
Producent	NATUR DAY SPÓŁKA AKCYJNA
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Właściwości** NATURDAY OptiVittal Energia i witalność syrop 1000 ml Suplement ten zawiera szereg naturalnych składników, które dodają energii i witalności. Opti Vittal® poprzez odżywianie komórek naszego ciała wspomaga poprawę koncentracji i oraz mobilizuje organizm do większego wysiłku zarówno fizycznego, jak i umysłowego. Witalność Twoje siły witalne są zależne głównie od tego, jaki tryb życia prowadzisz, wpływają na nie również geny oraz kilka innych niezależnych czynników. Organizm potrzebuje energii do działania, którą uzyskuje głównie z węglowodanów, a także tłuszczu, białka oraz witamin i minerałów. Aby nie dopadało Cię chroniczne zmęczenie, oprócz stosowania Opti Vittal® zadbaj o odpowiednią dietę oraz codzienną dawkę aktywności fizycznej, która naturalnie pobudza organizm. Pamiętaj też, że ciągłe zmęczenie czy brak energii mogą świadczyć o różnych problemach i warto skonsultować je ze specjalistą. Opti Vitalis® zastrzeżona formuła z owoców pomarańczy i granatów pomaga przywrócić energię i witalność oraz poprawić samopoczucie. Opti Vitalis® dostarcza energii i sił witalnych potrzebnych każdego dnia, szczególnie w okresach osłabienia organizmu, stresu i w czasie rekonwalescencji. Ekstrakt z owoców guarany (Paullinia cupana) pobudza pracę serca i centralnego układu nerwowego oraz usuwa objawy zmęczenia fizycznego. Zawiera kofeinę, która podnosi ciśnienie krwi i dodatkowo przyspiesza spalanie tłuszczu. Ekstrakt z zielonej kawy (Coffea) obniża ilość cukru, który jest wchłaniany w przewodzie pokarmowym i zmusza organizm do wykorzystania wcześniej zgromadzonej energii. Zawiera kwas chlorogenowy, naturalny polifenol, który działa antyoksydacyjnie oraz kofeinę. Ekstrakt z owoców noni (Morinda citrifolia) dostarcza organizmowi potrzebnych składników, stymuluje trawienie i metabolizm oraz pomaga usuwać toksyny. Ekstrakt z owoców gravioli (Annona muricata) zawiera witaminy C i B6, tiaminę, ryboflawinę, niacynę, cholinę i kwas foliowy, które korzystnie wpływają na organizm, wzmacniają go oraz dodają energii. Ekstrakt z żeń-szenia syberyjskiego (Eleutherococcus senticosus) wzmacnia serce, poprawia pamięć i koncentrację. Żeń-szeń zawiera ginsenozydy, dzięki którym do narządów dostarczana jest większa ilość tlenu, w konsekwencji czego wzrasta ilość energii i zdolność organizmu do wysiłku fizycznego oraz umysłowego. Ekstrakt z owoców Garcinia Cambogia (Garcinia gummi-gutta) jest źródłem kwasu cytrynowego, który przyspiesza metabolizm. Znajdziemy w nim ponadto fosfor, wapń, żelazo, oraz witaminy B1 i B3, które wspomagają uwalnianie energii. Ekstrakt z owoców opuncji figowej (Opuntia Ficus Indica) zmniejsza ilość wolnych rodników, dostarcza organizmowi witamin i minerałów wpierających jego witalność. Ekstrakt z owoców Goji (Lycium) pomaga zwalczyć zmęczenie, wspomaga regenerację organizmu i poprawia koncentrację. Goja jest bogatym źródłem witaminy C odpowiedzialnej za prawidłową pracę układu odpornościowego oraz witaminy E, nazywanej witaminą młodości. **Zalecane spożycie** 30 ml (3 łyżki stołowe) syropu dziennie. Nie przekraczać zalecanej porcji dziennej. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Składniki zawarte w produkcie mogą powodować tworzenie się osadu. Przed użyciem należy wstrząsnąć. **Ważne** Przeciwwskazania: Nadwrażliwość na którykolwiek ze

składników produktu. Nie stosować u dzieci poniżej 12 lat, kobiet w ciąży oraz karmiących piersią. Przechowywanie: Przechowywać w temperaturze pokojowej, w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. **Składniki** Zawartość składników w porcji dziennej produktu (30ml):\* Ekstrakt z owoców guarany w tym kofeina 594mg w tym 130,5mg\* Opti Vitalis® (zastrzeżona formuła) 250mg\* Ekstrakt z zielonej kawy 10:1 225mg w tym: kwas chlorogenowy 112,50mg kofeina 4,5mg\* Ekstrakt z owoców noni 10:1 198mg\* Ekstrakt z owoców gravioli 10:1 170mg\* Ekstrakt z żeń-szenia syberyjskiego 10:1 147mg\* Ekstrakt z owoców Garcinia Cambogia 10:1 130mg\* Ekstrakt z owoców Opuntia Ficus Indica 10:1 85mg\* Ekstrakt z owoców Goji 10:1 68mg Zalecana dzienna dawka kofeiny (135mg) odpowiada 1,5 filiżance kawy. **Producent** Wyprodukowano w UE dla NaturDay. Producent: Farmacon S.A. ul. Juliana Grzędziela 24 Chorzów 41-500